
T.C. 

ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

01 AĞUSTOS 2022 PAZARTESİ 

DÖNEM:4 

TOPLANTI:8 

BİRLEŞİM:1 

AÇILMA SAATİ 

17:00 

 

1. 2022 yılı Temmuz ayı tutanakları. 

 

2. Norm kadro esasları gereği, mevcut memur kadrolarının ihtasına ilişkin, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünün 21.07.2022 tarih ve 034 sayılı yazısı. (Müzakere) 

 

3. Belirtilen çalışma düzenine uymak kaydı ile Zabıta Müdürlüğümüz resmi personeline 07 Temmuz 

2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2022 yılı için önerilen 1.437,00 TL aylık brüt fazla 

çalışma ücretinin ödenebilmesine ilişkin, Zabıta Müdürlüğünün 08.07.2022 tarih ve 107989 sayılı 

yazısı. (Müzakere) 

 

4. Mülkiyeti Belediyemize Ankara İli Çankaya İlçesi Anıttepe Mahallesi 5472 ada 9 parsel ve üzerindeki 

yapının, 5393 Sayılı Belediye Kanunun 69. Maddesinin 3. fıkrası ve Belediyelerin Arsa, Konut ve 

İşyeri Üretimi, Tahsisi, Kiralaması ve Satışına Dair Genel Yönetmeliğinin 15'inci maddesinin (d) 

bendine göre açık arttırma suretiyle satışının yapılmasına ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 

29.07.2022 tarih ve 109499 sayılı yazısı. (Müzakere) 

 

T.C. 

ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

02 AĞUSTOS 2022 SALI 

DÖNEM:4 

TOPLANTI:8 

BİRLEŞİM:2 

AÇILMA SAATİ 

17:00 

 

5. Teşkilat Yönetmeliği değişikliğine ilişkin, İnsan Kaynakları Müdürlüğünün 22.07.2022 tarih ve 035 

sayılı yazısı. (Müzakere) 

 

6. İlçemiz sınırları içerisinde muhtelif adreslerde yer alan ekli listede belirtilen 9 adet noktanın toplam 

16 adet elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu yapılmak üzere düzenlenecek ihale suretiyle  

Belediyemiz Encümenince 10 (on) yıllığına kiraya verilip verilmeyeceğine ilişkin, Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğünün 02.08.2022 tarih ve 110613 sayılı yazısı. (Müzakere) 

 

7. I-024 arşiv nolu Atıfbey Mahallesi, 24585 ada 3 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.07.2022 tarih ve 109845 sayılı yazısı. (İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna Havale) 

 

8. D-176 arşiv nolu Güneşevler Mah. 5723 Ada 10 Parsel 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

Değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 40 nolu raporu. 

 

9. A-482 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan Battalgazi 

Mahallesi 24476 ada 1-2-3 parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 41 nolu raporu.  

 

10. A-483 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan Ulubey Önder 

Hacılar Mahalleleri Revizyon ve İlave İmar Planı plan notu ilavesine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 42 nolu raporu. 



 

11. Vergi tahsilatının daha düzgün takibi ve kontrol altına alınması amacıyla mükelleflerin adreslerinin ve 

gerekli olan tüm bilgilerinin güncellenmesine ilişkin gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Plan ve 

Bütçe Komisyonunun 20.07.2022 tarih ve 16 nolu raporu. 

 

12. İlçemizdeki pazar yerlerinde, tezgah yeri olup da tezgahını açmayan esnaflar için gerekli işlemlerin 

yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 08 nolu raporu. 

 

13. İlçemizin daha çağdaş, düzenli ve sağlıklı bir görünümde olması için, Çevre ve sağlık ile ilgili 

denetimlerin daha titiz yapılması ve artırılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 

20.07.2022 tarih ve 18 nolu raporu. 

 

14. Bölgemiz Sınırları İçerisindeki sokak köpeklerinin toplanması ile ilgili bir çalışma başlatılması ve 

gereğinin yapılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 20.07.2022 tarih ve 19 nolu raporu. 

 

15. Turizm sezonunun başlaması nedeniyle, İlçemiz sınırları içinde bulunan müzelerin çevresinde, ilgili 

birimlerce denetimlerinin daha sıkça yapılmasının sağlanmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 

27.07.2022 tarih ve 08 nolu raporu. 

 

16. Belediyemize gelen vatandaşların ve belediye personelinin hijyen ve sağlık konusunda 

bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla gerekli tedbirlerin alınması ve afiş gibi görsel materyaller ile 

eğitimlerine katkı verilmesine ilişkin, Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 20.07.2022 tarih ve 

08 nolu raporu. 

 

17. İlçemizdeki iş merkezleri ve pasajların, yangın merdivenlerin teknik ekiplerce, tetkik ve 

incelemelerinin yapılarak, günün şartlarına uygun hale getirilmesine ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar 

Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 10 nolu raporu. 

 

18. Bölgemiz sınırları içerisindeki Pazar yerlerinde, yanıltıcı etiket kullanılmasının önüne geçilmesi için 

bir çalışma başlatılması ve gereğinin yapılması için, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 

27.07.2022 tarih ve 11 nolu raporu. 

 

19. İlçemiz sınırları içerisinde gençlerin ve çocukların spor yapabilecekleri tesislerin artırılmasına ilişkin, 

Gençlik ve Spor Komisyonunun 20.07.2022 tarih ve 09 nolu raporu. 

 

20. Belediyemiz tarafından yapılarak hizmete açılan park, Kültür Merkezleri vb. alanların 

isimlendirilmesi aşamasında bölgede yaşayan halkın görüşü alınması amacıyla anketler 

düzenlemesine ilişkin, Halkla İlişkiler Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 08 nolu raporu. 

 

21. Belediyemiz sorumluluğu alanındaki parklarda, Yaşlılar ve Engelliler için yapılmakta olan gezinti ve 

yürüyüşleri kolaylaştırıcı uygulamaların tüm parklara yayılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 

20.07.2022 tarih ve 10 nolu raporu. 

 

22. Belediyemizin imajını olumlu yönde güçlendirmek ve halkımızın beklentilerinin karşılanmasına 

ilişkin fikir, istek ve taleplerini aktarabilmesi amacıyla, İlçemizin değişik bölgelerinde anketler 

düzenlemesine ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 12 nolu raporu. 

 

23. Bölgemiz sınırları içerisinde tatlar deresinde yaşanan sel felaketi sonucu zarar gören besici esnaflara, 

belediyemiz imkanları ölçüsünde destek olunması ile ilgili bir çalışma başlatılması ve gereğinin 

yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 13 nolu raporu. 

 

24. Bölgemiz sınırları içerisinde cam silicilik ve dilenciliğin önüne geçilmesi için çalışma başlatılması ve 

gereğinin yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 14 nolu 

raporu. 

 



25. Bölgemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılığın önüne geçilmesi ile ilgili bir çalışma başlatılmasını ve 

gereğinin yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 15 nolu 

raporu. 

 

 

 

T.C. 

ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

03 AĞUSTOS 2022 ÇARŞAMBA 

DÖNEM:4 

TOPLANTI:8 

BİRLEŞİM:3 

AÇILMA SAATİ 

17:00 

 

26. Belediyemiz sorumluluğundaki bölgede turizm amaçlı otel, lokanta vb. tesislerin denetimlerinin 

artırılmasına ilişkin, Kültür ve Turizm Komisyonunun 20.07.2022 tarih ve 09 nolu raporu. 

 

27. İlçemiz sınırları içerisinde özellikle trafik lambalarında dilenen kişilerin, men edilmesine yönelik 

çalışmalar yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 08 nolu raporu. 

 

28. Traktörlerle sokak aralarında bağırarak meyve ve sebze satışı yapanların engellenmesine ilişkin, 

Tüketici Hakları Komisyonunun 20.07.2022 tarih ve 08 nolu raporu. 

 

29. Eğitilebilir durumda olan engelli vatandaşlarımıza eğitim verilmesine yardımcı olmak amacıyla, bu 

yönde faaliyette bulunan kamu, kurum, kuruluş ile ilgili Vakıf ve Derneklerle işbirliği yapılarak, 

Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardımcı olunmasına ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler 

Komisyonunun 27.07.2022 tarih ve 08 nolu raporu. 

  

30. İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm Projelerini hızlandırmak amacıyla gerekli çalışmalar 

yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Elif Yeşim ARAZ, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Mehmet 

DOĞANAY'ın vermiş olduğu önerge. (Plan ve Bütçe Komisyonuna Havale) 

 

31. İlçemiz sınırları içerisinde şiddete maruz kalan kadınlarımızın, tespit edilerek ilgili kurum ve 

kuruluşlarla istişareli bir şekilde, Belediyemiz sorumluluk ve imkanları dahilinde, gerekli çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Elif Yeşim ARAZ, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Şükrü 

KAYAOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. (Hukuk Komisyonuna Havale) 

 

32. Çevre bilincini geliştirmek üzere çocuklara ve gençlere yönelik projeler üretilmesi ve özendirilmesi 

için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmasına ilişkin, 

İsmail ÇETİN, Selma ARAÇ ve Edip BALCI’nın vermiş olduğu önerge. (Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna Havale) 
 

33. İlçemiz sınırları içerisindeki karasinekler ile mücadele için ilaçlamanın çoğaltılmasına ilişkin, Erol 

ŞENTÜRK, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge. (Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna Havale) 
 

34. Başpınar Mahallesi Şüheda Parkındaki kamelya ve bank eksikliğinin giderilmesine ilişkin, Şerife 

YİĞİT, İsmayil SARISU, Metin YILDIZ, Recep MASATLI ve Eylem BALCI’nın vermiş olduğu 

önerge. (Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havale) 

 

35. İlçemiz sınırları içerisinde yapılan veya yapımı devam eden yatırımların, geniş kitlelere tanıtılması 

amacıyla gerekli görsel ve yazılı tanıtım çalışmalarının yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma 

ARAÇ, Fatih ÇOMOĞLU, Ersin HAKTANIR ve Edip BALCI’nın vermiş olduğu önerge. (Dış 

İlişkiler Komisyonuna Havale) 
 



36. Önümüzdeki süreçte başlaması planlanan yeni eğitim-öğretim dönemi için, pandemi süreci sebebiyle 

okullara belediyemiz imkanları ölçüsünde hijyen ve temizlik malzemesi yardımı yapılmasına ilişkin, 

Selma ARAÇ, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU ve Muhammet BUDAK’ın 

vermiş olduğu önerge. (Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havale) 

 

37. Hamamönü ve çevresindeki, Restorasyonu tamamlanan bölgelerde, faaliyet gösteren iş yerlerinde 

semtin tarihi ve otantik yapısına uygun olarak Türkçe isimlerin kullanılması, yabancı unvan ve 

isimlerin kullanılmaması konusunda hassasiyet gösterilmesine ilişkin, İsmail YURTOĞLU, Ülkü 

ÖZAYDIN ve Fatih ÇOMOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. (Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna 

Havale) 
 

38. İlçemiz sınırları ilçesindeki gençlerin ruh ve beden sağlığını geliştirici spor faaliyetlerinde 

bulunabilmesi amacıyla gerekli spor alanlarının oluşturulmasına dair çalışmaların yapılmasına ilişkin, 

Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve İsmail YURTOĞLU’nun vermiş 

olduğu önerge. (Gençlik ve Spor Komisyonuna Havale) 

 

 

T.C. 

ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

04 AĞUSTOS 2022 PERŞEMBE 

DÖNEM:4 

TOPLANTI:8 

BİRLEŞİM:4 

AÇILMA SAATİ 

17:00 

 

39. Kırsal mahallelerimizde tarımsal faaliyetleri ve hayvan üretimini desteklemek, istihdamı artırmak, 

çiftçilerimizin gelir seviyesini artırmak ve ihtiyaçlarını karşılamak için Altındağ İlçe Tarım 

Müdürlüğü koordinesinde, Belediyemiz bütçe imkanları ölçüsünde %75 hibe ve %25 çiftçi katkı 

bedeli karşılığında hayvan desteği, yem desteği, arıcılık faaliyeti yürütenlere kovan ve arı desteği, 

gübre desteği ve yakıt desteği verilmesine ilişkin,  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 04.08.2022 

tarih ve 111329 sayılı yazısı. (Müzakere) 

 

40. Beşikkaya Spor Tesislerinde bulunan sahanın içerisindeki hasar gören yerlerin tamiri ve tadilatının 

yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Metin YILDIZ, Recep MASATLI ve Eylem 

BALCI’nın vermiş olduğu önerge. (Gençlik ve Spor Komisyonuna Havale) 

 

41. İlçemiz sınırları içerisindeki okullardan ve mezun öğrencilerden üniversite yerleştirme sınavına girip 

dereceye giren öğrencilere ödül verilmesi için çalışmaların yapılmasına ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, 

Fatih ÇOMOĞLU, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu 

önerge. (Gençlik ve Spor Komisyonuna Havale) 

 

42. İmarı tamamlanan bölgelerin, yapılaşmadan önceki ve sonraki görüntülerinin fotoğraf ve film çekimi 

yapılarak, çeşitli toplantı ve etkinliklerde gösterilerek, halkın bilgilendirilmesinin sağlanmasına 

ilişkin, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Mehmet DOĞANAY’ın vermiş olduğu önerge. (Halkla İlişkiler 

Komisyonuna Havale) 
 

43. Bölgemizde yapılaşmanın az olduğu mahallelerde gerekli çalışmaların yapılarak, yapılaşmanın 

teşvikinin sağlanmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail YURTOĞLU, Selma ARAÇ, 

Muhammet BUDAK ve Edip BALCI’nın vermiş olduğu önerge. (Altyapı Komisyonuna Havale) 

 

44. Örnek Mahallesi Hazım Körmükçü Sokağının asfaltlarının bakım ve onarımının yapılmasına ilişkin, 

Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Recep MASATLI ve Eylem BALCI’nın vermiş olduğu önerge. 

(Altyapı Komisyonuna Havale) 
 



45. Güneşevler Mahallesi 50. Sokakta kentsel dönüşüm ve yeni yapılaşmadan kaynaklı bozulan yollar ve 

kaldırımların yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Metin YILDIZ, Recep MASATLI 

ve Eylem BALCI’nın  vermiş olduğu önerge. (Altyapı Komisyonuna Havale) 

 

46. Tatlar Mahallesi Kalburcu Sokak No:116/46’da bulunan yollardaki çökmelerin bakım ve onarımının 

yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Metin YILDIZ, Recep MASATLI ve Eylem 

BALCI’nın  vermiş olduğu önerge. (Altyapı Komisyonuna Havale) 

 

47. Doğantepe Mahallesi 1274-1 Sokak (Eski Sağlık Ocağı yanı) engelli aracı ile sokağın kullanımı zor 

olduğu için sokak temizleme ve asfaltlama çalışmasının yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil 

SARISU, Metin YILDIZ, Recep MASATLI ve Eylem BALCI’nın  vermiş olduğu önerge. (Altyapı 

Komisyonuna Havale) 
 

48. Belediyemiz sınırları içindeki binalarda bulunan asansörlerin denetlenerek, bakımlarının 

yaptırılmasına ilişkin, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammet BUDAK’ın vermiş olduğu önerge. 

(İnceleme ve Araştırma Komisyonuna Havale) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

T.C. 

ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

05 AĞUSTOS 2022 CUMA 

DÖNEM:4 

TOPLANTI:8 

BİRLEŞİM:5 

AÇILMA SAATİ 

17:00 

 

 

 

49. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 29.07.2022 tarih ve E-4203987 sayılı yazılarına 

istinaden, Başkanlığımızda 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 49. Maddesi gereğince sözleşmeli 

olarak görev yapan personelin ünvanları ile ilgili bazı ünvanların yeni verildiği, bazı ünvanların 

değiştiği bildirilmiş olup, buna uygun olarak sözleşmeli personelin ünvanlarının tekrar 

düzenlenmesine ilişkin, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 05.08.2022 tarih ve 111579 sayılı 

yazısı. (Müzakere) 

 

50. Güneşevler Mahallesi Malazgirt Caddesi’nde bulunan hızarcıların kaldırılmasına ilişkin, Recep 

MASATLI’nın vermiş olduğu önerge. (İnceleme ve Araştırma Komisyonuna Havale)  

 

51. Turizm sezonu nedeniyle, ziyaretçi yoğunluğunun yaşandığı Ankara Kalesi ve civarında, denetimlerin 

yoğunlaştırılması için, sivil Zabıta denetim ekipleri oluşturulmasına ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU ve 

Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. (Kültür ve Turizm Komisyonuna Havale) 

 

52. İlçemiz sınırları içerisinde imar planları tamamlanmış bölgelerdeki yol ve altyapı çalışmalarının bir an 

önce tamamlanabilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yapılmasına ilişkin, Mehmet 

DOĞANAY, Elif Yeşim ARAZ ve Muhammet BUDAK’ın vermiş olduğu önerge. (Trafik ve Ulaşım 

Komisyonuna Havale) 
 

53. Yaz aylarında, havanın ısınmasıyla birlikte gıda zehirlenmelerinin önüne geçmek amacıyla açıkta gıda 

satışlarının kontrollerinin yapılmasına ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş 

olduğu önerge. (Tüketici Hakları Komisyonuna Havale) 

 

54. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yaşlı, hasta ve engellilere, bakım konusunda yardımcı olmak 

üzere, bu konuda hizmet veren merkezlerle işbirliği yapılmasına ilişkin, Muhammet BUDAK, 

Mehmet DOĞANAY ve Elif Yeşim ARAZ’ın vermiş olduğu önerge. (Yaşlılar ve Engelliler 

Komisyonuna Havale) 

 

 

 

 

 

 

Altındağ Belediye Meclisi Bir Sonraki Toplantısı 

01.09.2022 Perşembe günü saat 17:00‘de yapılacaktır. 
 

 


